
关于免费和减价校餐的常见问题 

 

亲爱的家长/监护人： 

孩子们需要健康的膳食来学习。 Westerly 公立学校每个上课日都提供健康膳食。 早餐费用为 1.90 美元，午餐费用为 2.95 

美元是（小学）和 3.15 美元是（初中和高中）。 您的孩子可能有资格获得免费餐或减价餐。 早餐优惠价为 0.30 美元，午餐
优惠价为 0.40 美元。 该数据包包括一份免费或减价膳食福利申请表以及一套详细说明。 以下是一些常见问题和解答，可帮
助您完成申请流程。 

1. 谁可以获得免费或减价餐食？ 

• 接受罗德岛补充营养援助计划(SNAP)或印第安人保留地食品分配计划福利的家庭中的所有儿童都有资格获
得免费餐食。 

• 受到寄养机构或法院法律责任的寄养儿童有资格获得免费餐食。 

• 参加学校启蒙计划的儿童有资格获得免费餐食。 

• 符合无家可归、离家出走或移民定义的儿童有资格获得免费餐食。 

• 如果您的家庭收入在联邦收入资格准则的限制范围内, 儿童可能获得免费或减价餐食。如果您的家庭收入

低于或低于此图表中, 您的儿童可能获得免费或减价餐食。 

                                                 2023 - 2024学年联邦资格收入表 

Household size家庭成员 (人数) 
Yearly  

年收入 

Monthly

月收入 

Weekly

周收入 

1 $26,973 $2,248 $519 

2 $36,482 $3,041 $702 

3 $ 45,991 $3,833 $885 

4 $ 55,500 $4,625 $1,068 

5 $ 65,009 $5,418 $1,251 

6 $ 74,518 $6,210 $1,434 

7 $ 84,027 $7,003 $1,616 

8 $ 93,536 $7,795 $1,799 

Each additional person: 每增加一人 + $ 9,509 +$ 793 +$ 183 
 

2. 我如何知道我的孩子是否符合无家可归、移民或离家出走的资格？ 您的家庭成员没有永久地址吗？ 你们一起住在
避难所、酒店或其他临时住房安排中吗？ 您的家人会季节性搬家吗？ 是否有与您同住的孩子选择离开原来的家庭
或家庭？ 如果您认为您家中的孩子符合这些描述，并且没有被告知您的孩子将获得免费餐食，请发送电子邮件至我
们的地区无家可归者联络员 Mark Gordon， mgordon@westerly.k12.ri.us  

3. 我需要为每个孩子要填写一份申请表吗？ 不需要。为您家中的所有学生们只填写一份免费和减价校餐申请表。 我们

无法批准不完整的申请，因此请务必填写所有必填信息。 将填妥的申请表寄回：Michelle Barber, 23 Highland 

Avenue, Westerly, RI 02891 或发送电子邮件至  mbarber@westerly.k12.ri.us  

4. 如果我本学年收到一封信，表明我的孩子已获准免费用餐，我是否应该填写申请表？ 不需要，但请仔细阅读您收到

的信件并按照说明进行操作。 如果您的资格通知中缺少您家中的任何儿童，请立即致电 401-315-1502 联系 

Michelle Barber 或发送电子邮件至  mbarber@westerly.k12.ri.us  
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5. 我孩子的申请去年获得批准。 我需要填写一份新的吗？ 是的。 您孩子的申请仅适用于该学年以及本学年的前 30 天
，截至 2023 年 10 月 17 日。您必须提交新的申请，除非学校告诉您您的孩子有资格进入新学年。 如果您没有提交
学校批准的新申请，或者您没有收到您的孩子有资格获得免费餐食的通知，您的孩子将被收取全价餐费。 

6. 我得到了 WIC (妇女、婴儿和儿童福利)。 我的孩子可以获得免费餐食吗？ 参与 WIC 的家庭中的儿童可能有资格获
得免费或减价餐食。 请提交一份申请。 

7. 我提供的信息会被检查吗？是的。 我们还可能要求您发送您所报告的家庭收入的书面证明。 

8. 如果我现在不符合资格，我可以稍后申请吗？是的，您可以在学年中的任何时间申请。 例如，如果家庭收入低于收
入限额，父母或监护人失业的儿童可能有资格获得免费和减价餐。 

9. 如果我不同意学校关于我的申请的决定怎么办？ 您应该与学校官员交谈。 您还可以致电或写信至以下地址要求举
行听证会：Cindy Kirchhoff, 23 Highland Avenue, Westerly, RI 02891, 401-315-1500. 

10. 如果我家里有人不是美国公民，我可以申请吗？ 是的。 您、您的孩子或其他家庭成员不必是美国公民即可申请免
费或减价餐食。 

11. 如果我的收入不总是一样怎么办？ 列出您通常收到的金额。 例如，如果您通常每月赚 1000 美元，但上个月错过了
一些工作，只赚了 900 美元，则记下您每月赚 1000 美元。 如果你平时有加班，就包括在内，但如果你只是偶尔加
班，就不要包括在内。 如果您失业或工作时间或工资减少，请使用您当前的收入。 

12. 如果某些家庭成员没有收入需要报告怎么办？ 家庭成员可能没有收到我们要求您在申请中报告的某些类型的收入，或
者可能根本没有收入。 每当发生这种情况时，请在字段中写入 0。 但是，如果任何收入字段留空或空白，这些字段也
将被计为零。 将收入字段留空时请小心，因为我们会假设您有意这样做。 

13. 们在军队。 我们的收入报告是否有所不同？ 您的基本工资和现金奖金必须作为收入报告。 如果您获得基地外住房
、食物或衣服的任何现金价值津贴，也必须计入收入。 但是，如果您的住房是军事住房私有化计划的一部分，请勿
将您的住房补贴计入收入。 因部署而产生的任何额外战斗津贴也不计入收入。 

14. 如果申请表上没有足够的空间供我的家人怎么办？ 在另一张纸上列出所有其他家庭成员，并将其附加到您的申请中
。 如果需要，请联系  Michelle Barber, mbarber@westerly.k12.ri.us 或致电 401-315-1502 以接收第二份申请 

15. 我的家人需要更多帮助。 我们还有其他可以申请的项目吗？ 您的家人可能有资格参加补充营养援助计划 (SNAP) 或
其他计划。 要了解您是否符合资格或了解更多信息，请访问 SNAP Outreach 援助:https://dhs.ri.gov/programs-

and-services/supplemental-nutrition-assistance-program-snap/snap-outreach-toolkit.  

如果您有其它问题或需要帮助，请致电 401-315-1502。 您也可以通过以下网址在线申请 

www.myschoolapps.com  

Sincerely, 

Michelle Barber 

Westerly 公立学校、学校食品管理局 
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